IDENTIFICAÇÃO  CIIL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PUBLICA. 

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, inciso III da Lei nº 14.133/2021 (Sujeito à 
apreciação da Assessoria Jurídica). 

Contratado:  EMPRESA DE TECNOLOGIA  DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO EST. 
PA. 

CNPJ: 05.059.613/0001-18.  

VALOR PREVISTO:  6.060,03(Seis Mil , Sessenta Reais e Tres Centavos) 

Aprovo o Termo de Referência e demais documentos constantes neste processo, 
ficando a responsabilidade  pelas informações técnicas adstritas a seus subscritores e 
encaminha-se para AUTORIZAÇÃO da contratação, nos termos do Art.